3. מספר בתי האב ביישוב או ביישוב המקורי ובהרחבה יחד, אינו עולה על 400;

⁵ אחד הגורמים שהניעו את התיקון לחוק הוא בג"ץ 6698/95 - קעדאן ואח' נ' מינהל מקרקעי ישראל ואח' שבו עתרה משפחת קעדאן על החלטת האגודה השיתופית ביישוב קציר שלא לקבלם כתושבים ביישוב.

⁶ הצעת חוק לתיקון פקודת האגודות השיתופיות (מס' 8), התשע"א-2011, דברי הסבר.

⁷ "הנגב" – כהגדרתו בחוק הרשות לפיתוח הנגב, התשנ"ב-1991: "שטח המדינה שמדרום לקו 115, ברשת ישראל, שיטת קסיני-סולדנר."

⁸ "הגליל" – כהגדרתו בחוק הרשות לפיתוח הגליל, התשנ"ג-1993: "מחוז הצפון כפי שנקבעו גבולותיו בהודעה על חלוקת שטח המדינה למחוזות ולנפות ותיאורי גבולותיהם, שבתוקף מזמן לזמן לפי סעיף 3 לפקודת סדרי השלטון והמשפט, תש"ח-1948."

4. המספר המרבי של בתי האב ביישוב, או ביישוב המקורי ובהרחבה יחד, הוגבל בהתאם להוראות תוכנית מתאר ארצית או תוכנית מתאר מחוזית, כמשמען בחוק התכנון והבניה, התשכ"ה-1965.

יצוין כי החוק אינו דורש את קיומן של ועדות קבלה בשני מקרים: במקרה של שכירות שאינה עולה על חמש שנים, או כאשר התושב החדש הוא היורש מכוח ירושה או דין. עוד מדייק החוק וקובע כי אין בהחלטה של ועדת קבלה לאשר קבלתו של מועמד כדי לחייב את רשות מקרקעי ישראל להקצות קרקע לאותו מועמד.